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KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ 
                               DEPREM BÖLGESİNDE

Kahramanmaraş merkezli iki 
depremin ardından depremze-
delerin acılarını paylaşmak, 
yapılan çalışmaları yerinde 
görmek üzere deprem bölgesine 
giden Köyceğiz Belediye Başkanı 
Kamil Ceylan, “Asrın Felaketi” 

olarak değerlendirilen iki büyük 
depremin yaralarını sarmak adına 
Köyceğiz’den deprem bölgesine 
yönelik yapılan yardımlar aralıksız 
devam ediyor. “Elimizden gelen 
desteği bölge halkına vermeye 
çalışıyoruz” dedi.      Devamı 7’de

Köyceğiz 
Belediye 
Başkanı Kamil 
Ceylan ve ekibi 
destek için 
deprem 
bölgesine gitti

KÖYCEĞİZ METEM 

DEPREM BÖLGESİ İÇİN ÜRETTİ

Asrın Felaketi 
olarak tarihe geçen 
Kahramanmaraş 
merkezli deprem-
lerin ardından 
kolları sıvayan 
Köyceğiz Mesleki 
ve Teknik Anadolu 
Lisesi öğretmen ve 
öğrencileri depremin 
yaralarını sarmak için 
gece gündüz çalışarak 
sandalye portatif 
masa-tabure üretimine 
aralıksız devam ediyor. 
Üretilen malzemeler dün 
öğrenciler tarafından 
tır’a yüklenerek Malatya 
(AFAD) Yardım Toplama 
Merkezine gönderildi.
Çalışmaları yerinde 
inceleyen Köyceğiz 
Kaymakamı Mustafa 
Maslak, Köyceğiz Milli 
Eğitim Müdürü Kerem 
Karahan ve Köyceğiz 
METEM Müdürü Davut 
Şen emeği geçenlere 
teşekkür ettiler.  Davut 
Şen; deprem bölges-
ine gönderilmek üzere 
öğrencilerimizin kendi 
el emeği ile ürettikleri 
masa, sandalye ve 
taburelerin ilk partisini 
bugün yola çıkarıyoruz. 
İhtiyaçlar dahilinde 
üretilecek malzeme-
ler peyder pey deprem 
bölgelerine gönderilecek. 
Malzemeleri Köyceğizli 
hayırseverlerin 
yardımıyla aldık. 
Kendilerine teşekkür 
ediyorum” dedi.
**Adnan Tüfekçi

ÖZER GÜMÜŞ 
BAŞKANLIĞA SEÇİLDİ

BİR TIR 
MASA
SANDELYE 
BÖLGEYE 
GİTTİ

Valilikten ‘yüksek kira’ 
uyarısı: “Fırsatçılık cezasız 

bırakılmayacaktır”
Muğla Valiliğinden 
yapılan açıklamada 
Muğla’da son 
günlerde depremze-
delere yönelik kiralık 
konut fiyatlarında 
fahiş fiyat artışı 
olduğuna dik-
kat çekilerek, bu tür 
girişimlerde bulunanların 
cezasız bırakılmayacağı 
ifade edildi.
Basında ve sosyal me-
dyada yer alan haberler ve 
yapılan şikayetlerden; ül-
kemizde yaşanan deprem 
felaketi nedeniyle, ilimize 
barınma amacıyla gelen 
vatandaşlarımıza konut 
kiralarında fahiş fiyat artışı 
uygulayan bazı fırsatçıların 
olduğu anlaşılmaktadır.
Milletimizin depremin 
yıkıcı sonuçlarıyla mü-

cadele verdiği 
bu dönemde, 
İl Ticaret 
Müdürlüğümüz 
ve Vergi Dairesi 
Başkanlığımız 
koordinesinde 
gerekli ted-

birler alınacak, haksız 
fiyat artışına sebep olan 
konut sahipleri, emlakçı ve 
benzeri ilgililer hakkında 
yoğun, yaygın denetimler 
yapılacak ve fırsatçılık 
cezasız bırakılmayacaktır.
Hepimizi derinden yara-
layan bu süreçte her türlü 
suistimali önlemek adına 
ne gerekiyorsa yapmaya, 
vatandaşımızın yanında 
olmaya devam edeceğiz.
Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur.

 3de

Köyceğiz Gelişim Mahallesi Otogar karşısında 
boş binanın çatısına çıkan A.İ. adlı vatandaş inti-
hara teşebbüs etti. Kendisine yol parası verilmesini, 
Kaymakamlık yetkililerinin gelmesini talep ederek, aksi 
takdirde intihara edeceğini söyledi. Yetkililerin devr-
eye girmesiyle ikna edilen şahıs çatıdan indirildi. A.İ. 
polisler tarafından hasteye kaldırılıp, karakola götürül-
dü. A.İ.’nin bir çok ilçede aynı taktikleri uygulayıp para 
aldığı iddia edildi.

İNTİHARA TEŞEBBÜSÜ
ALIŞKANLIK HALİNE GETİRMİŞ

MUĞLAMIZ DEPREMZEDE 
KARDEŞLERİMİZ İÇİN SEFERBER OLDU..  2’DE

MİLLETVEKİLİ GÖKCAN:



24 Şubat 2023   Sayfa 2Yerel Haber

CHP’li Burak Erbay, Sağlık hizmeti 
almaya giden depremzedeler 
sağlıksız binalarla karşılaştı

Türkiye, 6 Şubat tarihinde meydana gelen depremin yaralarını sarmaya 
çalışıyor. Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve on ili etkileyen 
deprem büyük yıkıma neden oldu. Depremin vurduğu illerde birçok 
binanın yanı sıra kamu binaları ve hastaneler de yıkıldı.
Depremin vurduğu illerden bir olan Hatay’da da deprem sonrasında 
hastanelerin yıkılması ve ağır hasar görmesi nedeniyle sağlık hizmeti 
sunulmasında büyük sorunlar yaşanıyor.
CHP Genel Merkezi’nin görevlendirmesiyle ilk günden bu yana 
Hatay’da bulunan CHP Muğla Milletvekili ve Dijital Mecralar Komisyonu 
üyesi Av. Burak Erbay, bölgede yıkılan hastanelerde incelemelerde 
bulundu.
CHP İstanbul Milletvekili Sibel Özdemir, Ankara Milletvekili Gamze 
Taşçıer ve Balıkesir Milletvekili Fikret Şahin ile birlikte Hatay Dev-
let Hastanesi, Mustafa Kemal Üniversitesi Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi ve İskenderun Devlet Hastanesi’nde incelemelerde bulunan 
CHP’li Burak Erbay, “Depremde hayatını kaybeden tüm yurttaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yaralı yurttaşlarımıza acil şifalar diliyorum. Tüm 
Türkiye’nin başı sağ olsun. Deprem felaketinde görev yapan herkese, 
özellikle çok zor şartlar altında görev yapan sağlık çalışanlarına 
teşekkür ediyoruz.” dedi. 
Depremin ilk gününden bu yana deprem bölgesinde koordinasyon 
çalışmalarında yer alan Erbay, hastanelerin yıkılması ve sağlık 
hizmetlerinin aksaması ile ilgili olarak şunları söyledi:
Sağlık hizmeti verecek bina sağlıksız yapılmış
Depremde birçok kamu binası gibi Hatay’da bulunan hastaneler 
de kullanılamaz hale gelmiştir. İlk depremin ardından zarar gören 
hastaneler, iki gün önce meydana gelen depremler sonrasında 
kullanılamaz hale gelmiş ve tahliye edilmiştir. Hatay’da artık yurttaşların 
sağlık hizmeti alabileceği bir hastane binası bulunmamaktadır. Sağlık 
hizmetleri hastanenin bahçesine kurulan sahra hastanesinde çok zor 
şartlarda sunulmaya çalışılmaktadır. Bu zor şartlarda, büyk bir gayret 
ve özveri ile yurttaşlara hizmet vermeye çalışan sağlık emekçilerine 
teşekkür ediyoruz. Onlar ellerinden geleni yapıyorlar. Ama siyasi iktidar 
yapması gerekeni yapmamış. Bu deprem bize gösterdi ki, her şartta 
ayakta kalması gereken hastaneler düzgün yapılmamış. 
Hastane tarım arazisine yapılmış
Dünyanın her yerinde her türlü afet ve savaşta hastaneler ayakta 
kalması ve hizmet vermesi için tasarlanır. Ancak Hatay’da, maalesef 
görüyoruz ki rant için inşa edilmiş. Tarım arazilerinin kurutulması sonu-
cunda elde edilen bir araziye hastane inşa edilmiş. Hastaneler sağlam 
zemine, sağlam bir şekilde inşa edilmesi gerekirken burada tarım 
arazisine hastane yapılmış. Bu hastane de depremde kullanılamaz 
hale geldi. Böyle bir alana hastane inşa edilebilmesi için, zemin etüdü 
yapılması, gerekli fizibilite çalışmalarının yapılması gerekmektedir. 
İnşa sürecinin denetlenmesi ve imalat sonrası hastane teslim alınırken 
gerekli kontrollerin yapılması gerekmektedir. Bütün bunların yapılıp 
yapılmadığı belli değildir. Bu açıkça iş bilmezliktir.
Hastanenin boşaltılması sonrasında ilaçlar ortada kaldı 
İlk deprem sonrasında Hatay Devlet Hastanesi boşaltılmıştı. İki gün 
önce meydana gelen depremler sonrasında ise Mustafa Kemal Üniver-
sitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi ile İskenderun Devlet Has-
tanesi hasar görmüş ve boşaltılmıştır. Hastalarla birlikte tıbbi gereçler 
ve ilaçlarda hastane bahçesine kurulan sahra hastanesine taşındı. An-
cak büyük bir karışıklık var. İlaçlar üst üste yığılmış durumda. Gerekli 
tasnif yapılamamış. 
Salgın hastalık riski bulunuyor
Deprem sonrası yeterli hijyenin sağlanamaması nedeniyle salgın 
hastalık riski ortaya çıkmıştır. Özellikle uyuz salgını olduğun dair duy-
umlar alıyoruz. Şu anda en önemli sorunlardan birisi hijyen ve salgın 
hastalıkla mücadeledir. Bu nedenle gerekli çalışmalar yapılarak salgın 
hastalıklara karşı tedbirler alınmalıdır. 
Sebep olanlar bu yıkımı düzeltemez
Depremin üzerinden 17 gün geçti. Hala çadır sorunu çözülmedi, insan-
lar gıda sıkıntısı yaşıyor. Gerekli sağlık hizmeti sunulamıyor. 20 yıldır 
iktidarda olan, ülkemizde bu kadar büyük yıkıma neden olan, depreme 
zamanında müdahale edemeyen, yurttaşlara bu soğukta bir çadır bile 
ulaştıramayan bir siyasi iktidarın bu sorunu çözmesi ve deremden 
etkilenen bölgeleri yeniden ayağa kaldırması beklenemez.

DOĞAL AFETTE BİLE SİYASET 
YAPANLARI KINIYORUM
Ülkemiz şu günlerde asrın büyük bir felaketini 
yaşadı. Hâlâ da zaman zaman artçı sarsıntılarla 
yaşamaya devam ediyor. Nice kardeşimiz enkaz 
altında kalarak vefat etti; niceleri yaralı olarak, 
binlerce insanımız da burunları kanamadan kurtuldu. 
Ölenlere Allah’tan rahmet diliyorum. Mekânları cen-
net olsun. Yaralanan kardeşlerimize acil şifalar, bir 
dakika içinde en yakınlarını ve servetlerini kay-
bedenlere de sabırlar diliyorum. Sosyal ve görsel 
medyada yaşadığımız deprem felaketinden ders 
almayan bir takım zihniyeti bozuklar; acılarımız 
henüz dinmediği halde, yıkıntılar altında yatan 
binlerce kardeşlerimizin çıkarılmadığı bu günlerde, 
siyaset yapmaktalar, enkazların üzerinde tepinerek 
kinlerini kusmaktalar. Görevliler tarafından göçük 
altında kalan insanlar sağ çıkarılınca,  sevinçlerini  
‘Alahüekber’ diyerek gösterdiler. Neymiş  ‘Allahüek-
ber’ savaşta söylenirmiş.  Evinde oturduğun yerden 
eleştiri yapmak kolay. Sen ne yaptın, elini taşın 
altına koydun mu? Sağ çıkarılan insanlarımızı gören 
vatandaşlarımızın ‘Allahüekber’  haykırışlarından, 

okunan selalardan, deprem 
bölgesinde canla başla çalışan 
sivil toplum örgütlerini hedef 
alarak,  inançlı kesimlerden 
rahatsız olanlar, kinlerini 
kusuyorlar ve kusmaya da de-
vam ediyorlar. Doğal afette bile 
siyaset yapanları kınıyorum. 
Dayanışma ve birlik olma 
her şeyden daha önemlidir.  
Anadolu’yu güneye doğru 
3 metre öteleyen korkunç 7.7’lik depreme karşı 
elinden geleni yapan Aziz Türk Milletine ve devletine 
karşı nefret kusanları Allah bildiği gibi yapsın. Ülke 
ve millet olarak birlik ve beraberlik içinde inşallah 
bu felaket günleri de geride bırakılacak. Mazeret 
yok, bu zor günlerde millet el ele omuz omuza, 
gece gündüz çalışıyor. Gün dayanışma vakti.  Bu 
zor günleri de elbirliği ile atlatacağız. Devlet millet 
işbirliği ile her türlü yardım, destek, kurtarma faaliyeti 
işbaşında bunları görüyoruz… Kara gün kararıp 
kalmaz da karanlıkta ve karnından konuşanları da 
millet unutmayacaktır.
Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.

STK’lar BAĞIŞ KAMPANYASI YAPABİLMELİ!
Depremler sonrasında meslek örgütleri, sivil toplum kuruluşları ve dernekler 
tarafından gerçekleştirilmek istenen bağış kampanyalarına izin verilmemesi ile 
ilgili CHP Milletvekili aday adayı ve Yeminli Mali Müşavir Mehmet Kubilay Özcan 
açıklama yaptı. 
Ülkemizde ardı ardına meydana gelen depremlerde yaşamını yitiren insanlarımıza 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar dileyen Özcan, bu tür doğal afetlerde meslek 
örgütleri, sivil toplum kuruluşları ve derneklerin bağış-yardım kampanyası düzenlem-
esine izin verilmesi gerektiğini ifade ederek, bu yardımların devlet otoritesi yanında 
Bağımsız Denetim yetkisi almış meslek mensupları tarafından da denetlenebileceğini 
belirtti.
Mevcut yasalara göre, bağış ve yardım kampanyası düzenlemenin mülki idare amirler-
inin iznine tabi olduğunu ve yukarıda sayılan kuruluşlara bu hususta izin verilmediğini 
ifade eden Özcan, son deprem felaketinin halkımızın kötü günlerde ve zor zamanlardaki 
dayanışma, yardımlaşma, birlik olma duygusunun çok güçlü olduğunu bir kez daha 
ortaya koyduğunu söyledi. 
Halkımızın meslek odaları ile sivil toplum kuruluşlarına güven duyduğunu ve destek 
verdiğini belirten Özcan şöyle konuştu: 
“Yardım kampanyalarıyla ilgili izin verilmesi konusundaki düzenlemelerin gözden 
geçirilmesi gerekmektedir. Bu amaçla dernekler, odalar ve sivil toplum kuruluşlarının 
kampanya düzenlemelerine olanak sağlanmalıdır. Bağış kampanyaları devlet 
tarafından denetim izin ve yetkisi verilen meslek mensupları tarafından da denetlenebilir. Bu yöntem şeffaflığın 
sağlanmasına, suistimalleri önlemeye yöneliktir. Olası kötü niyetli işlemler etkin bir denetim sistemiyle önlen-
ebilir. Ülkemizde, kamunun denetim elemanları dışında, denetim alanında uzmanlaşmış Bağımsız denetim yet-
kisine sahip Yeminli Mali Müşavirler ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler vasıtasıyla hızlı ve etkin şekilde 
kampanya düzenleyen kurum ve kuruluşların hesapları denetlenebilir.”
AK Parti Muğla 
Milletvekili 
Yelda Erol Gök-
can, Muğla’da 
depremze-
delere yönelik 
çalışmaları 
yerinde takip 
etti. Milletvekili 
Gökcan, Muğla 
Merkezde yaptığı 
ziyaretlerden son-
ra, Köyceğiz’de 
incelemelerde 
bulundu.
AK Parti Muğla Mil-
letvekili Yelda Erol 
Gökcan ziyaretlere 
ilişkin yaptığı 
değerlendirmede; tüm 
Muğla’nın seferber 
olduğunu belirterek 
“hemşerilerimiz canı 
gönülden varı yoğu 
ile depremzedelere 
destek için adeta 
çırpınıyor. Kıymetli 
hemşerilerimize 
teşekkür ediyorum” 
dedi.
Köyceğiz’de 
çalışmalara katılan 
ve depremzedeleri zi-
yaret eden Milletvekili 
Gökcan şunları 
kaydetti.
Köyceğiz 

MİLLETVEKİLİ GÖKCAN:

MUĞLAMIZ DEPREMZEDE 
KARDEŞLERİMİZ İÇİN SEFERBER OLDU...

Kaymakamımız Mustafa Maslak koordinasyo-
nunda, Belediye Başkanımız Kamil Ceylan, 
İlçe Başkanımız Mehmet İlhan ve Kadın Kolları 
Başkanımız Gülçin Satılmış Köseoğlu, ilçeye 
gelen depremzede kardeşlerimiz için adeta 
seferber olmuş durumda.
Depremzede kardeşlerimiz için 
hemşerilerimizin gönderdiği yardımlar İlçe 
Gençlik Merkezi’nde gönüllü kardeşlerimiz 
tarafından tasnif ediliyor ve Köyceğiz’e gelen 
depremzede kardeşlerimize ulaştırılıyor. 
Köyceğizli hemşerilerimiz depremzede 
kardeşlerimize ulaştırılmak üzere yeni kıyafetler 
ile gıda maddelerinin yanı sıra kendi ürettikleri 
zeytinyağlarını, zeytin ve narenciye ürünlerini 
bağışlıyorlar.
Bir kez daha gördük ki Muğla’mızın insanı 
yardımsever ve misafirperver.
Depremzede kardeşlerimiz için seferber olan 
tüm hemşerilerimize teşekkür ediyoruz.

Köyceğiz’de misafir edilen depremzede 
kardeşlerimizi ziyaret ettik...
Kahramanmaraş depremi sonrasında Köyceğiz 
Kaymakamlığımız ve Belediyemiz koordi-
nasyonunda evlerde misafir edilen depremzede 
kardeşlerimizi ziyaret ederek geçmiş olsun 
dileklerimizi ilettik. 
Köyceğizli hemşerilerimiz tarafından evlerde 
misafir edilen depremzede kardeşlerimizin 
gıda ve kıyafet ihtiyaçları Kaymakamlığımız 
tarafından karşılanıyor. 
Depremzede kardeşlerimize sağlık, eğitim, 
iş-kur ve dini hizmetler konusunda destek 
veriliyor. 
Depremzede kardeşlerimizin en iyi şekilde 
misafir edilmesi için fedakarca görev Köyceğiz 
Kaymakamımıza; Belediye Başkanımıza ve 
bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür edi-
yoruz.  Bu zor günleri hep birlikte aşacağız.
**Adnan Tüfekçi
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Divan Başkanlığını Fethiye Es-
naf ve Sanatkarlar Kredi Koo-

peratifi Başkanı İsmail Başoğlu, 
katiplikleri Orhan Durmaz ve Özay 
Erdoğdu’nun yaptığı genel kurulda 
başkanlığa Özer Gümüş seçildi. 

Köyceğiz Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifinin 

seçimli olağan genel kuruluna 
Üst birlik yöneticileri, Fethiye, 
Yatağan, Ortaca, Dalaman ve 
Ula Kooperatif başkanları, Halk 
Bankası Köyceğiz Şubesi Müdürü 
Bahriye Yıldırım Kesas, CHP İl 
Başkanı Hüseyin Erol, Ak Parti İlçe 
Başkanı Mehmet İlhan, CHP İlçe 
Başkanı Levent Sönmez, İyi Parti 

İlçe Başkanı Zekeriya Erek, MHP 
İlçe Başkanı Mehmet Türkmen, 
Mahalle Muhtarları ve çok sayıda 
üye esnaf katıldı. 26 yıllık Başkan 
Ali İhsan Türköz aday olmadı. 
Tek listeyle gidilen seçimde Özer 
Gümüş ve yönetimi kabul eden-
ler ve etmeyenler yöntemiyle 
seçildiler. Gümüş’ün yönetim 

kurulunda Mehmet Köylü, Mustafa 
Ay, Hamza Ali Keskin ve Nevzat 
Keskin yer alırken, Denetim kurulu 
üyeliğine Yiğit Erek ve Naciye 
Bulut Kanat seçildi.

Eski Başkan Türköz, yaptığı 
konuşmada, “Esnaf ve sanat-
kara zor dönemlerinde can suyu 

olabilecek kredilerin verilmesi 
noktasında yoğun bir çalışma or-
taya koyduk. 26 yıllık görev sürem-
de bana her türlü desteği sağlayan 
yönetim kurulu arkadaşlarıma ve 
tüm üyelerimize sonsuz teşekkür 
ediyorum” dedi.  
**Adnan Tüfekçi

Köyceğiz Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Olağan Genel Kurulu yapıldı

Muğla Valiliği 75. Yıl toplantı salonundaki toplantıya Muğla Valisi 
Orhan Tavlı’nın yanı sıra Vali Yardımcısı ve Yatırım İzleme ve Koor-

dinasyon Başkanı İsmail Soykan, Vali Yardımcısı Ali Yılmaz, İl Sosyal 
Etüt ve Proje Müdürü ve Muğla Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı İl Müdürü Özden İşler, AFAD İl Müdür Vekili Ahmet Arslan, Muğla 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bülent Karakuş, Muğla ticaret Borsası 
Başkanı Hurşit Öztürk, Bodrum Ticaret Odası Başkanı Mahmur Serdar 
Kocadon, Milas Ticaret Odası Başkanı Reşit Özer, Fethiye Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Marmaris Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Özgür Derviş, Fethiye Deniz Ticaret Odası Başkanı İlkay 
Tugay, Bodrum Deniz Ticaret Odası Başkanı Orhan Dinç katıldı.
Muğla Valiliği 75. Yıl toplantı salonunda Muğla’daki Oda ve Borsa 
başkanları ile bir araya gelen Vali Orhan Tavlı Kahramanmaraş’ın 

ÖZER GÜMÜŞ BAŞKANLIĞA SEÇİLDİ
Köyceğiz Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Olağan Genel Ku-
rulu yapıldı. Köyceğiz Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi genel 
kurulu 21 Şubat 2023 Salı günü Belediye Düğün Salonunda yapılan kongreye 
üyeler yoğun ilgi gösterdi..

Muğla’da İş İnsanları 
Depremzedeler için Seferber Oldu

Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde art arda meydana gelen 
depremden etkilenen şehirlerde yaşayan vatandaşların acısını 
yüreğinde hisseden, yardım elini uzatabilmek için büyük bir 
seferberlik başlatan yardımsever Muğlalıların tek yürek olduğunu 

ve müthiş bir dayanışma örneği sergilediğini söyledi.
Afet bölgesine yapılan yardımlara hız kesme-
den devam ederken diğer yandan şehrimizde 
misafir ettiğimiz depremzede vatandaşlarımızın her 
türlü ihtiyacını karşılamak ve yaralarını sarmak için 
çalışmaların aralıksız devam ettiğini belirten Vali 
Orhan Tavlı depremzede kardeşlerimizin yaralarının 
devletimiz ve milletimiz tarafından el birliğiyle en kısa 
sürede sarılacağını belirtti.
Yaşanan bu büyük felaketin yaralarını sarmak 
için ilimizde Valiliğimiz koordinesinde başlatılan 
yardım toplama çalışmalarının devam ettiğini be-
lirten Vali Orhan Tavlı, ilk günden bu yana yardım 
kampanyasına gerek nakdi gerekse de ayni olmak 
üzere desteklerini eksik etmeyen meslek odalarımıza 

ve borsamıza, belediyelerimize, kamu kurumlarımıza, iş 
insanlarımıza, siyasi partilerimize, sivil toplum kuruluşlarımıza ve 
tüm Muğlalı hemşehrilerimize teşekkür etti.
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KAHVE - KURUYEMİŞ - 
ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ

Kamp Sorumlusu ve 
Antrenör Ali Dağdevirentürk; 
‘Fethiye’nin Kamp İçin Çok da 
Uygun Bir Ortam Var’ Dedi
 Gelecek hafta Letonya’nın Tali 
şehrinde yapılacak olan Avrupa Eskrim 
Şampiyonası için Muğla’nın Fethiye 
İlçesinde 10 Şubat 2023 tarihinden 
bu yana devam eden Eskrim Milli 
Takımı Kamp çalışmaları 24 Şubat 
2023 tarihinde sona erdi. Fethiye’de 
Fethiye Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü Eskrim tesislerinde kamp 
çalışmalarına devam eden Eskrim Milli 
takımı kampında Kamp sorumlusu ve 
Eskrim Antrenörü Ali Dağdevirentürk, 
konuyla ilgili olarak  ‘10 Şubat 2023 

ESKRİM MİLLİ TAKIMININ AVRUPA 
ŞAMPİYONASINA FETHİYE’DE HAZIRLANDI..

( EROL DOLU )

tarihinden bu yana Avrupa Eskrim 
Şampiyonası için Fethiye’de 
kampa girerek çalışmalarımız 
başladı. 24 Şubat 2023 tarihinde 
Fethiye’de kampımız sona erdi. 
Fethiye’de kampımızın sonra 
ermesinden sonrası sporcularımız 
dört gurup olarak çeşitli tarihlerde 
Estonya’nın Tali şehrine Avrupa 
Şampiyonası için gidiyoruz. 
Fethiye’de çok iyi kamp yaptık, 
her şey çok iyiydi. Ama ülkemiz,  
içinde bulunduğumuz günlerde 
yaşadığımız deprem dolayısıyla 
çok üzücü ortamlarda bulunuyoruz 
ve ülke olarak zor dönemlerden 
geçtiğimiz bu zamanlarda uluslar 
arası bir müsabaka olduğu için 
sporcularımızın daha hazırlıklı 
gitmesi için bu kampı bu şartlara 
rağmen sporcularımızın fiziksel 
seviyelerini yükseltmek için yap-
mak istedik. 16 kişilik bir sporcu 
gurubu, dört kişilik bir antrenör gu-

rubuyla beraber çalışmalarımızı 24 
Şubat 2023 tarihinde tamamladık. 
İlk gurubumuz 18 Şubat 2023 
tarihi itibarıyla ayrıldığını’ söyledi. 
Kamp sorumlusu Ali 
Dağdevirentürk’e Fethiye’den ve 
Fethiye’de kamp çalışmalarından 
memmummusunuz sorumuza 
karşılık ‘Fethiye’den memnunuz, 
kampta çalışmalardan mem-
nunuz, şartlardan memnunuz. 
Fethiye’de daha önce de Eskrim 
müsabakası oldu. Fethiye Eskrim 
Spor Kulübü özel bir müsabaka 
düzenlemişlerdi.  O tarihlerde 
de Fethiye’ye gelmiştik. Çok da 
güzel olmuştu. Coğrafya itibarıyla 
Fethiye’de kamp yapmak da çok 
güzel, Fethiye’nin iklimi de çok gü-
zel. Herkese her şey için teşekkür 
ederiz. Size de basın olarak 
duyarlılığınızdan dolayı teşekkür 
ederiz’ dedi. ( EROL DOLU )

DEPREM NEYİ DEĞİŞTİRDİ?
     İnsani duyguları ön plana taşıdı mı? 
Taşıdı. Hırsı, bencilliği bitirdi mi? Bekleyelim 
görelim. Yardımlaşma tamam mı? Tamam. 
Siyasi çıkar ve ihtiraslar bitti mi? Bitmedi. 
Acılar, mağduriyetler var mı? Var. Çözümün 
odağı ne? Devlet millet el ele, beklentiler 
karşılanmalı, mağduriyetler giderilmeli. 
     Felek vurdu mu? Vurdu. Bu durumu 
fırsata dönüştürmek isteyen var mı? Var. 
Gidenler gitti kalanlarla diriliş destanını yeniden yazacak irade 
mekanizması aranıyor.
     Altı onda dört ve baş onda sekizlik depremle yine yıkıldı. 
Yıkılmak üzere olanlar, yine hüsran, yine can kayıpları, yine 
serzenişler, yine haykırışlar, yıkığın altında kalanlar, kurtarılmayı 
bekleyenler, onları yok sayıp enkaz derdine düşenler, önceliğimiz 
can olmalıydı, önceliğimiz bir hayatı kurtarmak kalanlar nasıl olsa 
olurdu.
     Bu millet nice acılar mezalimler gördü. Her defasında 
ayağa kalktı, yine kalkacak. Bu bir akıl, bilim meselesi. Bundan 
sonrasını yaşayacaklar için umutlar tükenmez, cefakâr ve fed-
akâr milletimle birlikte bir felaket devri yaşasak bile. Geçecektir 
ebet. Acılar hariç.
     Kısıtlamalar, basına sansür, habercilere ve kanallara cezayla 
neyi saklamak istiyorsunuz?” Allahın bildiğini kuldan saklamaya 
çalışmak” hangi inanca mensup davranış ve uygulamadır? Birisi 
cıksın söylesin. Yetmedi mi? ders almadık mı? Hala felaketler 
insan olmamıza da mı yaramadı? Vicdanlara da mı dokunmadı? 
Bu kin nefret neyin intikamı? Gelin bu yaşananları bir yere koyun. 
Koyun ki; umutları yeşermesine katkıda bulunsun. Teşekkür edip 
ödül verilmesi gereken duyarlılıklar cezalandırılmasın.
     Vicdan, merhamet, sağduyu, acıyı yüreğinde hissetmek, 
Fedakârlık, yardımlaşma, hoşgörü, “sırça köşkten hissedilmez 
yaşamayınca”  Bilim nafile, âlimler olmadıkça, bir cana mey-
dan okurken dünyaya on milyonlara naçiz kalan beden, kahrı- 
sükûneti yutmaktır çiğnemeden. Hala ihtiyaç varsa çadıra, açlığa 
konmasın baş yastığa.
     Eksik kaldık 6 Şubat sonrası kırık kaldık, buruk kaldık. Bir 
de hep korku, tekrar olacak korkusu. Çocuklar var eve girmek 
zorundayız. İş var gitmek zorundayız. Hayat devam ediyor gibi 
gözükse de etmiyor. Gitmek mi zor? Kalmak mı? O sabahı bir de 
yaşayana sor.

     Psikolojik 
rahatsızlıklar 
dışında diğer 
her şeyi anlamış 
olmak için, başa 
felaket gelmesini 
gerektiğini an-
lamak çok feci bir 
şey bana kalırsa. 
Sevdikler-

imizi ihmal etmemek, değer vermek, eşya, mal, mülk derdine 
düşmemek gibi şeyler. Hepimizin bilmesi idrak etmesi gerekir. 
Acı son her an ensemizde.
     Enkazı izlerken kepçe darbesiyle ölen, depremden kaçıp 
yanarak ölen, Çocuğu uyumadığı için hayatta kalan, iki gün önce 
aldığı traktörün üçüz bebekleriyle birlikte hayatta kalmalarını 
sağlaması, yeryüzünün zıt yönde 7 metre hareket ettiği gibi bin-
lerce hikâyeden bazıları.
     Dünyanın şeklini değiştirebiliyorsa deprem, insan 
davranışlarında da değişiklik bekliyoruz. Yardımlaşma tamam, 
sevgi, saygı ve nezaket kuralları güncellensin istiyoruz.

KAYIP İLANI : Kullanmakta olduğum 
aşağıda adıma kayıtlı resmi evraklarımı 
kaybettim hükümsüzdür.
PSF. NG. 316451-316500 1 CİLT
FATURA. DI. 641251 - 641300 1 CİLT
GİDER PU. A. 137551 - 137600 1 CİLT
PSF. OE. 517151 - 517200 1 CİLT
PSF. PF. 032551 - 032650 2 CİLT
PSF. RA. 461201 - 461300 2 CİLT
PSF. RM. 802451 - 802550 2 CİLT
PSF.  SA. 689201 - 689250 1 CİLT
PSF. TC. 503551 - 503650 2 CİLT
PSF. TL. 644701 - 644800 2 CİLT
PSF. VD. 167051 - 167150 2 CİLT
PSF. VD. 722101 - 722200 2 CİLT
PSF. YB. 911351 - 911450 2 CİLT
PSF. YC. 921851 - 921950 2 CİLT
FATURA. GO. 616851 - 616900 1 CİLT
PSF. YL. 370551 - 370650 2 CİLT
PSF. ZK. 162351 - 162400 1 CİLT
PSF. ZK. 169401 - 169500 2 CİLT
PSF. A. 864451 - 864550 2 CİLT
PSF. K. 161151 - 161250 2CİLT
PSF. K. 166001 - 166050 1 CİLT
FATURA. IG. 552201 - 552250 1 CİLT
PSF. AA. 557751 - 557850 2 CİLT
PSF. AV. 501701 - 501750 1 CİLT
PSF. AV. 539351 - 539450 2 CİLT
PSF. BL. 024551 - 024650 2 CİLT
PSF. CB. 051851 - 051950 2 CİLT
PSF. CM. 604751 - 604850 2 CİLT
PSF. CM. 619701 - 619800 2 CİLT
FATURA VS. 755101 - 755200 2 CİLT
RAZİYE MİNE ŞİMŞEK
Köyceğiz VD. 54760407104

KAYIP İLANI : Kullanmakta olduğum 
aşağıda adıma kayıtlı resmi evraklarımı 
kaybettim hükümsüzdür.
FATURA. DI 931601 - 931650 1 CİLT
FATURA. TV. 601401 - 601450 1 CİLT
MEVLÜT KAPLAN
13214791930
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İLAN
KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin, 
 Gülpınar Mah. 1. Kapalı Çarşı 1-105 nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 1.500,00-
TL geçici teminatı 2.700,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.00’de, Gülpınar Mah. 1. 
Kapalı Çarşı 1I nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 1.600,00-TL geçici teminatı 
2.880,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.05’de, Ulucami Mah. Ali İhsan Kalmaz Cad-
desi  8 nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL 
olup, kiralama ihalesi saat 15.10’da, Ulucami Mah. Atatürk Bulvarı No: 153 nolu dükkanın 
muhammen bedeli aylığı 1.500,00-TL geçici teminatı 2.700,00-TL olup, kiralama ihalesi 
saat 15.15’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-8 nolu Turizme Yönelik Satış 
Amaçlı Ahşap Büfenin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL 
olup, kiralama ihalesi saat 15.20’de, Ulucami Mah. Yeni Pazaryeri 01. Sokak 16-22A nolu 
dükkanın muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 1.800,00-TL olup, kiralama 
ihalesi saat 15.30’da, Toparlar Mah. Hacı Molla Mehmet 02. Sok. 6A nolu dükkanın mu-
hammen bedeli aylığı 1.500,00-TL geçici teminatı 2.700,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 
15.35’de, Toparlar Mah.Hacı Molla Mehmet 02. Sok. No:6/2-Z1 nolu dükkanın muham-
men bedeli aylığı 1.500,00-TL geçici teminatı 2.700,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 
15.40’da, Zeytinalanı Mah. Aziziye Caddesi 1A nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 
1.500,00-TL geçici teminatı 2.700,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.45’de, 5(Beş) yıl 
süreyle;
            
            2- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin, 
Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-18 nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant 
Yerinin muhammen bedeli aylığı 1.100,00-TL geçici teminatı 1.980,00-TL olup, kiralama 
ihalesi saat 15.25’de,  2(İki) yıl süreyle;
 
 3- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin, 
 Beyobası Mah. Belediye Hizmet Binası yanındaki ATM yerinin muhammen bedeli 
yıllığı 10.000,00-TL geçici teminatı 900,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.50’de, Topar-
lar Mahallesi Belediye Hizmet Binası yanındaki ATM yerinin muhammen bedeli yıllığı 
10.000,00-TL geçici teminatı 900,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.55’de, Ulucami 
Mah. Atatürk Bulvarı Belediye hizmet binası önündeki ATM yerinin muhammen bedeli 
yıllığı 45.000,00-TL geçici teminatı 4.050,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.00’da, 
Ulucami Mah. Turan Emeksiz Cad. İlçe Jandarma Komutanlığı karşısı Belediye hizmet 
alanındaki 2 nolu ATM yerinin muhammen bedeli yıllığı 45.000,00-TL geçici teminatı 
4.050,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.05’de, Ulucami Mah. Turan Emeksiz Cad. İlçe 
Jandarma Komutanlığı karşısı Belediye hizmet alanındaki 3 nolu ATM yerinin muham-
men bedeli yıllığı 45.000,00-TL geçici teminatı 4.050,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 
16.10’da, Ulucami Mah. Turan Emeksiz Cad. İlçe Jandarma Komutanlığı karşısı Bel-
ediye hizmet alanındaki 4 nolu ATM yerinin muhammen bedeli yıllığı 45.000,00-TL geçici 
teminatı 4.050,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.15’de, Ulucami Mah. Turan Emeksiz 
Cad. İlçe Jandarma Komutanlığı karşısı Belediye hizmet alanındaki 5 nolu ATM yerinin 
muhammen bedeli yıllığı 45.000,00-TL geçici teminatı 4.050,00-TL olup, kiralama ihalesi 
saat 16.20’de, Ulucami Mah. Turan Emeksiz Cad. İlçe Jandarma Komutanlığı karşısı Bel-
ediye hizmet alanındaki 6 nolu ATM yerinin muhammen bedeli yıllığı 45.000,00-TL geçici 
teminatı 4.050,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.25’de,  3(üç) yıl süreyle; 2886 Sayılı 
Kanunun 45. Maddesi gereğince 08.03.2023 Çarşamba günü Belediyemiz Başkanlık 
Odasında Encümen huzurunda Açık Arttırma Usulü ile yapılacaktır.

 4- İsteklilerin ihale günü saat 11.00’e kadar geçici teminatlarını yatırmaları, istenilen 
belgeleri hazırlayıp Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ne vermeleri ve ihale saatinde hazır 
bulunmaları gerekir.
 5-İhaleden önce ihaleye katılacak olan isteklilerden alınacak belgeler;    
Gerçek Kişilerden;      
        -Nüfus cüzdanı. (Fotokopi)
 -Sabıka kaydı: Son bir ay içerisinde Adliyeden veya E-Devlet üzerinden alınmış olmalıdır.         
            -Vekil var ise Noterce düzenlenmiş vekâletname ve vekilin imza beyannamesi 
ile sabıka kaydı: Sabıka kaydı son 1 ay içerisinde almış olmalıdır.(Aslı veya noter onaylı 
sureti.)
Tüzel Kişilerden;
-Oda kayıt belgesi: İlanın çıkarıldığı yıl içerisinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı 
bulunduğuna dair Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicil Müdürlüğünden veya ben-

zeri bir makamdan alınmış belge olmalıdır.(Aslı)
-Sabıka kaydı: Şirketin hakim ortağı/Şirket müdürüne ait, %50 - %50 ortaklık durumunda 
her iki ortağa ait, tüzel kişilik adına ihaleye katılan yetkiliye ait son bir ay içerisinde alınmış 
sabıka belgesi olmalıdır.(Aslı)
-Ticaret sicil gazetesi: Tüzel kişiliğin sermaye ve ortaklık durumunu gösterir en son 
yayımlanan ticaret sicil gazetesi.(Aslı)
-Vekil var ise Noterce düzenlenmiş vekâletname ve vekilin imza beyannamesi ile sabıka 
kaydı: Vekâleten temsillerde vekilin yanı sıra şirketin hakim ortağı ve şirket müdürünün de 
sabıka kaydı olmalıdır. Sabıka kayıtları son bir ay içerisinde alınmış olmalıdır.(Aslı veya 
noter onaylı sureti.)
-Yetki Belgesi: İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliği ihalede temsil eden/
edenlere ait olmalıdır ( Genel Müdürlük atama kararı, imza sirküleri ya da Tic. Sicil Yetki 
Belgesi)
-Yetki Yazısı: İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişilik adına ihaleye katılacak ve 
pey sürecek kişiye ait olmalıdır. (Antetli kağıda)
Dernek, Birlik, Sendika, Vakıf, Kooperatif ve Siyasi Partilerden;
 -İhaleye katılacak olan isteklilerin dernek, birlik, sendika, vakıf, kooperatif ve siyasi 
partilerin kuruluşu olduğuna dair belge.
 -Yönetim kurulu yetkilendirme kararı. (Noter onaylı sureti) 
 -Sabıka kaydı: İhaleye katılacak yetkili kişi/kişiler adına sabıka kaydı.(Son bir ay içer-
isinde almış olmalıdır)
 -Dernekler için; dernek tüzüğünün onaylı sureti, Dernekler Şubesinden derneğin aktif 
olduğuna dair belge.
Ortak Belgeler;
-İmza sirküleri/İmza beyannamesi: İhaleye katılacak yetkili kişi/kişiler adına olmalıdır.(Aslı 
veya noter onaylı sureti.)
            -Tebligat için yerleşim yeri adres belgesi: İlçe Nüfus Müdürlüğü’nden veya E-Dev-
let üzerinden alınmış olmalıdır. Bankaların kanuni adresini belirten banka antetli kağıdına 
yazılmış adres beyanı olmalıdır.(Aslı)
-Vergi borcu olmadığına dair belge: Vergi Dairesi Müdürlükleri’nden ilan tarihinden sonra 
alınmış olmalıdır. Tüzel kişiler için şirketin hakim ortağı/şirket müdürüne ait, %50 - %50 
ortaklık durumunda her iki ortağa ait ayrı ayrı belge olmalıdır.(Aslı)
-Belediyemize son ödeme tarihi geçmiş borcunun olmadığına dair onaylı belge: İlan tari-
hinden sonra alınmış olması gerekmekte olup; Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’nce 
verilecektir.(Aslı)
-Belediye Başkanlığımız tarafından ihale isteklisi aleyhine başlatılmış olan icra takip do-
sya borcunun ve bu icra dosyalarının borcunun olmadığına dair onaylı belge: İlan tarihin-
den sonra alınmış olması gerekmekte olup; Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’nce 
verilecektir.(Aslı)
-Belediyemizin yapmış olduğu herhangi bir ihale üzerinde kalan ancak şartnamedeki 
yükümlülüklerini yerine getirmediği için ihalesi iptal edilip geçici teminatı gelir kaydedilen 
kişilerden olmadığını gösteren belge: İlan tarihinden sonra alınmış olması gerekmekte 
olup; Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü’nce verilecektir.(Aslı)
-Geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair belge: Bankadan alınmış teminat mektubu ya 
da Ziraat Bankası Köyceğiz Şubesindeki TR860001000206281224005026  numaralı 
Belediyemiz hesabına nakit yatırıldığına dair makbuz.(Aslı)
-Şartname bedelinin yatırıldığına dair belge: Belediyemiz veznesine yatırıldığına dair 
makbuz.(Aslı)
            -İstekli tarafından şartnamenin son sayfasına kendi el yazısıyla “Bu şartnamede 
yazılı tüm maddeleri kabul ettiğimi ve ihale üzerimizde kaldığı takdirde aynen 
uygulayacağımı taahhüt ederim.” ibaresi yazılacak, tarih atılarak kaşe basılacak, yoksa 
ad soyad yazılarak her sayfası imzalı bir şekilde diğer evraklarla beraber Belediyemiz 
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğüne teslim edilecektir. 
 Not: Nüfus cüzdanı hariç yukarıda istenen tüm belgelerin aslı veya noter onaylı 
olması zorunludur.
            6- Kiralamalara ait özel şartname mesai saatleri içerisinde Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir. 
            7-Encümenimiz ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  
            8-İlanen duyurulur. 
                                                                                                  Kamil CEYLAN
                                                                                                     Belediye Başkanı

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Tıp Fakültesinde ve Muğla Eğitim 
ve Araştırma Hastanesinde görev yapan yirmi gönüllü öğretim üyesi ve 
altmış gönüllü sağlık personelinin yer aldığı TCG Bayraktar gemisinde; 
yetmiş yataklı acil servis, on yataklı yoğun bakım ve bir ameliyathane 
bulunuyor.
Yedi yüz bin nüfusluk bir bölgede hizmet veren TCG Bayraktar gemisi 
sahra hastanesinde şimdiye kadar üç bin yüz kişiye bakıldı, yirmi ameliyat 
yapıldı, on beş kişiye yoğun bakım hizmeti verildi ve verilmeye de devam 
ediyor. TCG Bayraktar Gemisinin Başhekimi MSKÜ Tıp Fakültesi Acil 
Tıp Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ethem Acar son durumu şu şekilde 
özetledi: “7 Şubat 2023 tarihide TCG Bayraktar Gemisi ile Marmaris’ten 
Hatay’a doğru yola çıktık. Yirmi dört saat süren bir yolculuktan sonra 
konaklayacağımız limana geldik. Bulunduğumuz bölgede depremden etkilenmiş çok sayıda insan var. Buraya geldiğimiz ilk andan itibaren 
insanların sağlık ihtiyacı vardı. Evlerinde kalamıyorlardı, çoğu dışarıda kalıyordu. Bu bakımdan biz hem tıbbi tedavilerini gerçekleştirdik 
hem de başka ihtiyaçlarını da gidermeye çalıştık. Onlara Devlet’in şefkatli ellerini uzatmaya çalıştık. Hep birlikte özveriyle çalışmaya devam 
ediyoruz. Yorgun olmakla birlikte huzurluyuz, vazifemizi yaptığımızı düşünüyoruz.”

MSKÜ’den TCG Bayraktar Gemisinde Depremzedelere Sağlık Hizmeti

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından yüzer 
hastaneye dönüştürülen Türk Silahlı Kuvvetlerinin 
çıkarma gemileri TCG Bayraktar ve TCG Sancaktar, 
demirledikleri Hatay MMK Metalurji Limanı ve İsdemir 
Limanı’nda hasta ve yaralılara hizmet veriyor.
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ODUNPAZARI EVLERİ / ESKİŞEHİR

Değerli okuyucular, turumuzda ikinci gün oteldeki kahvaltıdan son-
ra 09.00’ da otobüsümüze doluşarak doğruca Eskişehir’in kadim 
yerleşimlerinden ODUNPAZARI’ na yöneliyoruz. Daha mahalleye girerk-
en küçük bir parkın içinde büyük bir atlı heykel görüyoruz. Öyle gösterişli 
ve devasa bir heykel ki, kimdir? Diye merak edip yanına varıyoruz. 
Heykelin kaidesindeki şu yazılar bizi aydınlatıyor. ”Osmanlı Devleti’nin 
kurucusu Osman Bey’in eşi MALHATUN”. Tamam, böyle bir heykel olsa 
olsa böyle bir kişinin olabilirdi. Mahallede önce LÜLE TAŞI İŞ YERİNE 
giriyoruz. Burası satış yeri… Atölyeler bir başka yerdeymiş. Dükkân 
sahibiyle kısa bir istişareye giriyoruz. Lüle taşının çok eski tarihlere 
dayanan bir geçmişi varmış. Öyle ki, lüle taşından para basılmış, ayrıca 
mühürler de kazınmış. Diğer taşlar gibi yer altından ilk çıkarıldığında 
daha yumuşak ve işlenmesi kolay oluyormuş. İşlendikten sonra gün 
ışığında ve açıkta zamanla sertleşiyormuş. Herkes mahalleye dağılıyor. 
Hediyelik eşya dükkânları, Çİ BÖREK dükkânları, kahvehaneler, kaf-
eler, fırınlar, müzeler… Sokaklar tertemiz, çevredeki evler rengârenk 
boyanmış öyle güzel bir görünüm arz ediyorlar ki, seyrine doyum olmaz. 
Bir binanın önünde at arabası ve arkasındaki kağnının içinde sembolik 
odunlar, buranın adını açık ediyorlar. Çarşılar, sanatçılar tarafından 
resimlendirilmiş, şiirler duvarlara nakşedilmiş, esnaf tertemiz pırıl pırıl…
 Odun pazarı evleri, Eskişehir’in ilk yerleşim yerini oluşturan 
Odunpazarı semtindeki Osmanlı Dönemi’ inden kalma tarihi evlerdir. 
Safranbolu, Beypazarı, Göynük gibi yerlerdeki mimari özellik ve motifleri 
taşırlar. UNESCO dünya mirası listesindedir. Eskişehir Büyükşehir 
Belediyesi tarafından bir kültür merkezi projesi kapsamında evler 
aslına uygun mimari ile betonarme karkas tarzda inşa edilmiş ve bu 
kapsamda ilk olarak 1 Aralık 2007 tarihinde Eskişehir ÇAĞDAŞ CAM 
SANATLARI MÜZESİ faaliyete geçirilmiş. Bu evler, Osmanlı Dönemin-
den kalma evlerdir. Bizans Döneminde DORYLAİON ŞEHRİ olarak 
bilinen ve 1176 yılında Selçuklu Hükümdarlarından KILIÇARSLAN 
tarafından fethedilen Eskişehir, uzun süre SULTANÖZÜ sancağı olarak 
kalmıştır. Bizans’tan Selçuklular’ a, Osmanlılar’ dan Cumhuriyete 

kadar uzanan bu önemli şehrin ilk 
yerleşim yeri ODUN PAZARI’ dır. 
Tarihte “KARACAŞEHİR” olarak da 
bilinen ODUNPAZARI, Eskişehir’in 
güney kesimindeki tepelerin üzerine 
kurulmuştur. Şimdilerde Osmanlı 
değerlerini koruyan ve Osmanlı 

izlerini taşıyan kent, kıvrımlı yolları, çıkmaz sokakları, 
ahşap süslemeli, bitişik düzenli, cumbalı evleri ile 
geleneklerini ve tarihini ODUNPAZARI evlerinde 
günümüze kadar yaşatmış ve özenle yaşatmaya 
devam etmektedir. Buradaki evler, 1988 yılında 
“ODUNPAZARI TARİHİ VE KENTSEL SİT ALANI” 
olarak tescil edilmiş ve “KÜLTÜR VE TABİAT VAR-
LIKLARI KORUMA KURULU” tarafından koruma 
altına alınmıştır. Burada gezilecek yerlerin başında 
şu alanlar gelmektedir: Eskişehir Balmumu Müzesi, 
Atlıhan El Sanatları Çarşısı,  Çağdaş Cam Sanatları 
Müzesi, Kurşunlu Camii ve Külliyesi, Lületaşı Müzesi, 
Cumhuriyet Tarihi Müzesi…
Eskişehir Odunpazarı Çarşısı, kimi za-
man bir müze, kimi zaman kafeterya, 
kimi zaman da çeşitli el sanatları 
ürünleri alabileceğiniz hediyelik eşya 
dükkânları olarak karşınıza çıkacak 
olan Eskişehir Odunpazarı Evleri ve 
Eskişehir Odunpazarı Çarşısı tarih 
kokan huzurlu bir gezi için ideal bir tercih 
yeridir. Hakkında bunca ayrıntı ver-
meye çalıştığımız Odunpazarı nerede? 
Diye soracak olursanız söyleyelim: 
Odunpazarı, Eskişehir’in bir ilçesidir. 
Eskişehir merkeze 18 km uzaklıktadır. 
Rakımı da 870 metredir. Eskişehir’in 
önemli ilçelerinden biridir. Odunpazarı, 
kurulduğundan bu yana 400 yıl kadar 

MEVLEVİLİK tarikatının önemli merkezlerinden biri 
olmuştur. Günümüzde Kurşunlu Külliyesi Mevlevihan-
esi’ nde özel günlerde SEMA AYİN-İ ŞERİFİ gösterisi 
yapılmaktadır. Odunpazarı Evleri’ndeki 30 sokakta 
300 ev, 3 cami, 1 Külliye, 2Kervansaray, 15 Çeşme, 1 
Han bulunmaktadır. 
 Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. 
Yılmaz BÜYÜKERŞEN’ in Eskişehir’e kazandırdığı 
ve dünyanın pek çok ülkesinde bulunan “Madam 
Tussaud” Müzesi’nin Türkiye’deki ilk örneği olan 
“Yılmaz Büyükerşen Balmumu Heykeller Müzesi” 
inde Yılmaz Büyükerşen’in Büyükşehir’e bağışladığı, 
tarihi kişiler ile yerli ve yabancı ünlü 200 kişinin 
heykeli yer almaktadır. Müzede Atatürk’ün çeşitli 
dönemlerini yansıtan heykelleri, Atatürk’ün ailes-
inin yanı sıra yerli ve yabancı devlet adamlarının, 
sanatçıların, medya mensuplarının ve sporcuların 
canlı hissi veren heykelleri, değişik dekorlar önünde 
sergilenmektedir. Müzede aynı zamanda Eskişehir’in 
ve Türkiye’nin tarihine de yer verilmiştir. Zaman 
içinde Eskişehir’e gelecek olan ünlü kişilerin ölçül-
eri alınıp özel fotoğrafları çekilerek yapılacak olan 
balmumu heykelleri de müzedeki yerini alacaktır. 
Müzeyi ziyaret edenler, profesyonel fotoğraf ekibi-
mize balmumu heykellerle birlikte fotoğraflarını 
çektirebilmektedirler. Müzenin gelirleri bağış şartı 
gereğince kız çocukları ile engelli çocukları eğitimi 
için kullanılacaktır. TUR’ umuz devam ediyor.
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Miraç Kandili’nde dualar depremzedeler için
Hz. Muhammed’in (SAV) Mescid-i 
Aksâ’dan miraca yükselişinin sene-i 
devriyesi olan Miraç Kandili’nde 
Köyceğizliler Merkez Hacıbey Cami-
ine akın etti. Köyceğiz İlçe Müftüsü 
ve İmamların katılımı ile büyük bir 
coşku yaşandı.
Merkez üssü Kahramanmaraş’ın 
Pazarcık ilçesi ve Elbistan olan ve 
10 ilde büyük yıkımlara yol açan 
depremlerde hayatını kaybedenler 
için Köyceğiz’deki camilerde kuran-ı 
kerim ve yasin-i şerifler okundu. 
Köyceğizliler, Hz. Muhammed’in 
(SAV) Mescid-i Aksa’dan göğe yük-
selip Yüce Allah’tan vahiy almasının 
yıldönümü, tüm İslam alemi ve yurtta 
olduğu gibi ilçemizde birlik ve beraberlik 
içerisinde idrak edildi. Namaz sonrası 
İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz “3 ayların 
içerisindeyiz bu akşam Miraç Kandili’nin 

sene-i devriyesi. Kandiliniz mübarek olsun. 
Namazımızı kıldık. İçimiz buruk bir şekilde 
kandil sevinci yaşıyoruz ama depremin 
yaralarını sarmak, var olan sorunları tamir 
etmek görevimiz. Bugün depremlerin acısını 

hala ülke olarak yaşıyoruz. Gerçekten 
büyük afet, devletimizin tüm kurumlarıyla, 
yerel yönetimlerimizle, bakanlıklarımızla, 
valilerimizle, kaymakamlarımızla, 
hayırseverlerimizle el birliği içerisinde 

inşallah yaraları en kısa sürede sarıp, 
gerekli dersleri çıkarıp yolumuza devam 
edeceğiz. Yaralılara şifa, vefat edenlere 
rahmet, ayakta kalanlara rabbim sağlık ve 
sıhhat versin diyorum” dedi.

KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ DEPREM BÖLGESİNDE

Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan ve ekibi destek için deprem bölgesine gitti
Kahramanmaraş merkezli iki depremin ardından depremzedelerin acılarını paylaşmak, yapılan çalışmaları ye-
rinde görmek üzere deprem bölgesine giden Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan, “Asrın Felaketi” olarak 

değerlendirilen iki büyük depremin yaralarını sar-
mak adına Köyceğiz’den deprem bölgesine yönelik 
yapılan yardımlar aralıksız devam ediyor. “Elimizden 
gelen desteği bölge halkına vermeye çalışıyoruz” 
Başkan Kamil Ceylan ve beraberindeki heyet depremin en 
çok etkilediği Hatay, İskenderun ve Kahramanmaraş’da 
depremzedeler ve enkaz kaldırma çalışmalarını sürdüren 
ekiplerle bir araya geldi. Deprem bölgesinde çalışan 
Köyceğiz Belediyesi; Hatay-İskenderun’a 1 Çöp Kamy-
onu, 2 Personel Kahramanmaraş’a 1 Otobüs (Kızılay per-
soneli götürüldü) 2 Personel, Ekskavatör,3 Taşıyıcı Kamy-
on, 2 Kamyon,7 Personel,1 Mimar, 1 İnşaat Mühendisi, 1 Araç, 
Hasar tespit çalışmasına katıldı. Ceylan; “Ekiplerimiz bölgede 
çalışmalarına devam ediyor. Tarifsiz duygular içerisindeyiz. 
Depremzedelerle konuştukça yaşanan depremin büyüklüğünü 
ve depremzedelerin duygularını daha çok anlıyorsunuz. 

Depremzedelerle konuştukça yaşanan depremin büyüklüğünü 
ve depremzedelerin duygularını daha çok anlıyorsunuz. 
Bugün burada depremin ne kadar büyük olduğunu bir kez 
daha gördük. Hakikaten asrın felaketi. Geldiğimiz gün bizde 
depreme yakalandık. Gerçekten tüm Türkiye için çok büyük bir 
acı” dedi.   **Adnan Tüfekçi

“Asrın Felaketi” 
olarak değerlendirilen 
iki büyük depremin 
yaralarını sarmak 
adına Köyceğiz’den 
deprem bölges-
ine yönelik yapılan 
yardımlar aralıksız 
devam ediyor. 
Köyceğiz Beledi-
yesi olarak depremin 
meydana geldiği 
ilk dakikalardan 
itibaren oradaki 
vatandaşlarımıza 
yardım etmek, 
yaralarına mer-
hem olabilmek için 
çalışıyor.
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KÖYCEĞİZ KAMPÜSÜ
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Ultralüks 2+1 - 3+1 - 
4+1 havuzlu daireler 
ve havuzlu villalar

EMLAK ÖZELLİKLERİ

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ 
BAŞLAMIŞTIR.


